[image: image1.png]

	Conselho Municipal de Assistência Social de Assis

RESOLUÇÃO N.˚ 04, DE 16 DE ABRIL DE 2014.
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ASSIS, criado sob a Lei Municipal n.˚ 3.486, de 2 de maio de 1996, modificado pela Lei Municipal n.˚5.595, de 24 de novembro de 2011, no uso de suas atribuições e,

RESOLVE:

Artigo 1º.  Repassar o valor de R$58.889,46 (cinquenta e oito e oitocentos e oitenta e nove reais e quarenta e seis centavos), provenientes do Piso Social Paulista à Entidade Socioassistencial Fundação Futuro – Projeto Legião Mirim.

    Artigo 2º. – Esta Resolução baseia-se na Ata da Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social ocorrida em 16 de abril de 2014.
Assis, 16 de Abril de 2014.

                                        MARCELO F. MOLITOR CARPENTIERE
                 Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social
[image: image1.png]_1353758746